

# Årsredovisning

för

## VBY Bil AB

559295-3367

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Björn Pettersson, Styrelseledamot  
2024-07-18

Styrelsen för VBY Bil AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget driver konsultverksamhet och försäljning av fordon samt och skötsel av fastigheter. Företaget har sitt säte i Gotland.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

From 230701 har samarbetet med annat bilsäljarföretag avslutats och all bilförsäljning därefter har skett i egen regi. Omsättningen har ökat i och med detta samt att antalet inköp och försäljningar av bilar har ökat under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	7 208	916	396
Resultat efter finansiella poster	595	290	97
Soliditet (%)	46,0	75,5	30,3

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	76 644	229 004	<b>330 648</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		229 004	-229 004	<b>0</b>
Årets resultat			455 823	<b>455 823</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>305 648</b>	<b>455 823</b>	<b>786 471</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	305 648
årets vinst	455 823
	<b>761 471</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	761 471
	<b>761 471</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 208 092	915 878
Övriga rörelseintäkter		232 906	516 358
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 440 998</b>	<b>1 432 236</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-6 230 341	-845 882
Övriga externa kostnader		-559 610	-292 346
Personalkostnader	2	-12 315	-4 134
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 474	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 831 740</b>	<b>-1 142 362</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>609 258</b>	<b>289 874</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		708	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 660	-360
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-13 952</b>	<b>-352</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>595 306</b>	<b>289 522</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-20 026	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-20 026</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>575 280</b>	<b>289 522</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-119 457	-60 518
<b>Årets resultat</b>		<b>455 823</b>	<b>229 004</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

135 526

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**135 526**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**135 526**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

1 079 347

102 500

**Summa varulager**

**1 079 347**

**102 500**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

127 345

53 671

Övriga fordringar

93 701

48 692

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

17 712

16 628

**Summa kortfristiga fordringar**

**238 758**

**118 991**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

292 470

216 566

**Summa kassa och bank**

**292 470**

**216 566**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 610 575**

**438 057**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 746 101**

**438 057**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		305 648	76 644
Årets resultat		455 823	229 004
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>761 471</b>	<b>305 648</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>786 471</b>	<b>330 648</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		20 026	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>20 026</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		67 048	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>67 048</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		23 760	0
Leverantörsskulder		275 378	40 733
Skatteskulder		101 012	44 775
Övriga skulder		422 406	21 901
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>872 556</b>	<b>107 409</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 746 101</b>	<b>438 057</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	165 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>165 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-29 474	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-29 474</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>135 526</b>	<b>0</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0

**Not 5 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 90 807 (0) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	67 047	0
	<b>67 047</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	23 760	0
	<b>23 760</b>	<b>0</b>

**Not Ställda säkerheter**

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	135 526	0
	<b>135 526</b>	<b>0</b>

Visby 2024-07-18

*Björn Pettersson*  
Björn Pettersson